

124365, г. Москва, г. Зеленоград, корп. 2016 Н.П. XVI
Телефон/Факс: 8-800-222-95-14
http://www.lokit.ru, e-mail: info@lokit.ru



49832 Скоростные ворота GLG 3x3, модель RolliZIP ВТ порошковая окраска
№49 832 от 25 ноября 2020 г.
(на 1 листе)

Заказчик: Новый клиент

Телефоны: 1: Скоростные ворота GLG RolliZIP ВТ порошковая окраска; 2: Источник <https://lokitmob.ru/bt>

Адрес объекта: 30 км от МКАД

Инженер-консультант: Ли Игорь Владимирович, 8(800)222-95-14, info@lokit.ru

Выезд замерщика - 2000 рублей; Цены на оборудование указаны в рублях, но по курсу ЕВРО на текущую дату.

А) При условии заключения договора ТО. Гарантия на оборудование и работы 3 года или 500 000 циклов*.

+ Подменный двигатель и блок управления**.

Б) Без договора ТО. Гарантия на оборудование и работы 2 года или 500 000 циклов*.

+ Подменный блок управления**

* - по принципу "что раньше"

** - подменный двигатель и/или блок управления на случай внештатной ситуации предоставляется Заказчику на безвозмездной основе.

Срок поставки 6-8 недель, монтаж 2-3 дня;

Аванс 100% стоимости оборудования

Для монтажа требуется ПОГРУЗЧИК - предоставляется Заказчиком.

Дополнительные опции, аксессуары и работы (не обязательные к приобретению)

Обратите внимание, важно!

№ пп	Код	Наименование, описание продукции	Цена	Ед.изм.	Кол-во	Стоимость, руб.
1	HSYT00004753	Скоростные ворота, (ш)3000х(в)3000, модель RolliZIP ВТ(GLG Италия), порошковое покрытие, электропривод (Sommer, Германия), обогрев, фотоэлементы ELS26	487 425,39	шт	1	487 425,39
2	PMotion	Радар движения, IP54 (Срабатывает на прямой/ не срабатывает на параллельный трафик), высота до 4м	9 101,71	шт	2	18 203,42
3	RTX-CostaKit	Комплект безопасности нижней кромки: приемник x1, передатчик x1, чувствительная кромка x1	21 574,42	компл	2	43 148,84

Итого: 548 777,65

№ пп	Код	Наименование работ	Цена	Ед.изм.	Кол-во	Стоимость, руб.
1	F3	Выезд инженера	700,00	ч	2,88	2 016,00
2	УТ000039539	Монтаж скоростных рулонных ворот	700,00	ч	40	28 000,00
3	D161263	Доставка оборудования (разгрузка силами Заказчика)	700,00	ч	10,1	7 070,00

Итого: 37 086

Общая стоимость договора: 585 863 руб. 65 коп., в т.ч. НДС 20% 97 643 руб. 94 коп. (Пятьсот восемьдесят пять тысяч восемьсот шестьдесят три рубля 65 копеек, в т.ч. НДС 20% Девяносто семь тысяч шестьсот сорок три рубля 94 копейки)

Заказчик: _____ (_____)

Исполнитель: _____ (Майоров С.В.)

" ____ " _____ г.

" ____ " _____ г.